CUENTA PUBLICA 2017

Concepto

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

CUENTA PUBLICA 2017
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
20 DESARROLLO SOCIAL

VZG FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS

(PESOS)

APROBADO

273,617,424
273,617,424
29,728,053
87,744,316
154,491,055
1,654,000

o O O O O O © O O o o o o o

273,617,424
0

o © O o

MODIFICADO

314,105,573
250,340,577
28,837,056
88,348,416
131,344,205
1,810,900

O O O O O O O O O o o o o o

250,340,577
0

0

0
63,764,996
0

PAGADO

320,542,352
249,785,496
28,837,056
87,794,223
131,344,205
1,810,012

O O O O O o o o o o o

-1,327,019
-741,819
-585,200

248,458,477
0

0

0
45,181,344

26,902,531

FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS

Paginaldel



