## CUENTA PÚBLICA 2017

## CUENTA PÚBLICA 2017 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 20 DESARROLLO SOCIAL VZG FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANÍAS

(PESOS)
---------

(PESUS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS	273,617,424	314,105,573	320,542,352
GASTO CORRIENTE	273,617,424	250,340,577	249,785,496
SERVICIOS PERSONALES	29,728,053	28,837,056	28,837,056
DE OPERACIÓN	87,744,316	88,348,416	87,794,223
SUBSIDIOS	154,491,055	131,344,205	131,344,205
OTRAS EROGACIONES	1,654,000	1,810,900	1,810,012
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-1,327,019
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-741,819
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	-585,200
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	273,617,424	250,340,577	248,458,477
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	0	63,764,996	45,181,344
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	26,902,531